
zakázka 253
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej, byt 3+kk,68 m2, DV, ul. Pražská, Teplice

Gavronský Otakar
+420725 032 908
gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

2.680.000 ,-
za nemovitost

Prodej zrekonstruovaného družstevního bytu 3+kk s lodžií, 68 m², Teplice – ul. Pražská Nabízíme k prodeji světlý a prostorný
družstevní byt o dispozici 3+kk a celkové výměře 68 m², který se nachází v panelovém domě po kompletní revitalizaci na ulici
Pražská v Teplicích. Dům je zateplený, má nová plastová okna, opravenou střechu a modernizované společné prostory. Byt prošel
v roce 2022 kompletní rekonstrukcí – nové rozvody elektřiny, vody a odpadů, zděné bytové jádro, moderní koupelna se sprchovým
koutem a kuchyňská linka. V celém bytě byly položeny nové podlahy. Součástí bytu je také lodžie, která poskytuje příjemný prostor
pro relaxaci, a k bytu náleží sklepní kóje. Nemovitost se nachází v klidné části města s výbornou dostupností MHD, obchodů
i dalších služeb. Byt je vhodný k okamžitému nastěhování – ideální jak pro vlastní bydlení, tak i jako investiční příležitost. V případě
zájmu o prohlídku nebo další informace mě neváhejte kontaktovat. Financování Vám zajistíme.

Ulice: Pražská Město: Teplice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Družstevní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420725 032 908

Email: gavronskyg-plus.cz@seznam.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




